Carraro, nº 116, Bairro Centro, na cidade de Garibaldi/RS, com fornecimento de material e 

mão de obra, tudo conforme projetos, planilhas de orçamento, cronograma físico-financeiro, 

memorial descritivo e minuta de contrato, que integram esta licitação. 

1.2. O preço máximo aceito para a execução da obra é R$ 287.363,67 (duzentos e 

oitenta e sete mil trezentos e sessenta e três reais e sessenta e sete centavos). 

1.3. Esta construção compreende material e mão de obra em regime de empreitada 

por preço unitário, tudo conforme projeto de engenharia, composto de planta, memorial 

descritivo, planilha orçamentária e cronograma de execução físico-financeiro, mais minuta de